IAEM Eupwnaika kai Aigfvn Zuvedpia
Zepivapia Enapav | Eupwnaika Epyaoctipia eTwinning

> J,A ApaoTnpioTnTeg Karapriong kai Zuvepyaoiag TCA 3.

Aud Biow Méddinans
Erasmus+

Rl EYPONATKH ENQEH

Twinning

‘EE0da Ta&idiou

aveTaTto nooo eniXopnynong ava dikaiouxo

EUpOG XIAIOHETPIKNAG Movadiaio KooTog
AnooTaong ava Ta&idl HeT’ ENIOTPOPNG
(Baos1 Distance Calculator*) (o€ eupw)
400-600 340
601-1600 365
1601-2500 429
2501-3500 541
3501-4500 743
4501-6000 857
6001-7500 1021
7501-10000 1250
10001-Max 1595

*Distance Calculator
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https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator

